
          Na temelju članka 17.,38. i 44. Statuta Doma za psihički bolesne odrasle osobe Mihek, Pirovac, 
UPRAVNO VIJEĆE DOMA na XVI. sjednici održanoj dana 09. prosinca 2014. godine u Pirovcu, donosi

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA

O RADU UPRAVNOG VIJEĆA DOMA

Članak 1.

          U članku 5. riječ „Centra“ se briše i zamjenjuje riječju „Doma“.

Članak 2.

          Članak 39.mijenja se i glasi:

          „Glasovanje na sjednicama obavlja se javno, dizanjem ruku „ZA“ i „PROTIV“ prijedloga odluke ili 
zaključka.

           Član Upravnog vijeća može se suzdržat  od glasovanja ako je protv uvrštavanja u dnevni red 
odluka o kojoj se glasuje.

          Predsjedavatelj Upravnog vijeća određuje zaključke o obavljenom glasovanju po pojedinom 
prijedlogu.“

Članak 3.

          Članak 56.mijenja se i glasi:

          „Ovaj Poslovnik donesen je na sjednici Upravnog vijeća Doma održanoj dana 09. prosinca 2014. 
godine te stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma.“

Članak 4.

          Dodaje se članak 57. i glasi:    

          „Danom stupanja na snagu ovoga Poslovnika prestaje važit Poslovnik o radu Upravnog vijeća 
donesen dana 25.kolovoza 2010.god.“

                                    

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

____________________________


